YAHUMIN S.A.

Santiago de Guayaquil, febrero 12 del 2010

Señor
CESAR JULIO PAZMINO FERNANDEZ
Ciudad.-

Tet. 10057.14.04

De mis consideraciones:

Por la presente, le comunico que la Junta General de Accionistas de la compañía YAHUMIN S.A. celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a usted como PRESIDENTE de la misma, en reemplazo del señor ING. GUSTAVO ORLANDO ACUÑA MORAN -

Conforme al Estatuto Social aprobado le corresponderá ejercer de manera individualmente la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía por el lapso de cinco años.

YAHUMIN S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada ante la Notaria Vigésimo Quinta del Cantón Guayaquil, Doctor S. Ivole Zurita Zambrano, en enero 8 del 2004 y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil con fecha enero 30 del 2004.

Sírvase dar su Aceptación Cordialmente,

Uctoly Carrier Mendiza SILVANA N. CARRION MENDOZA Secretaria Ad-Hoc

Acepto el cargo de PRESIDENTE de YAHUMIN S.A.

Santiago de Guayaquil, febrero 12 del 2010

CESAR JULIO PAZMINO FERNANDEZ C.C. 060061766-6

I'm

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha diecisiete de Febrero del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía YAHUMIN S.A, a favor de CESAR JULIO PAZMINO FERNANDEZ, a foja 14.425, Registro Mercantil número 2.738. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 26.379, del Registro Mercantil del 2.009, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 7233

03

REVISADO POR



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA